
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 (1.stāva domes sēžu zāle) 
 
2025. gada 30. decembrī Nr. 16 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 30. decembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 30. decembrī plkst. 10:13 
 
Sēdē piedalās: 
19 deputāti    Raimonda Ābelīte, Sandris Bēča, Gatis Brēdiķis, 

Ainars Cīrulis (attālināti), Aivars Galeckis, Vizma Garkalne, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš (attālināti), 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants (attālināti), Linards Tiļugs 

Pašvaldības darbinieki Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Edgars Bertrams, 
(klātienē)  Eva Mahta, Gunta Gulbe, Iveta Samoviča, Kaspars Dzenis, 
   Madara Lagzdiņa, Kintija Krauze 

Pašvaldības darbinieki Una Ržepicka, Guntis Brūders, Līga Lasmane, Sanita 
(attālināti)  Muceniece, Sniedze Ausmane, Ieva Skābarde, Mairita Krētaine 

Citas personas  saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu personālam Dienvidkurzemes novada 
sociālā dienesta sociālā atbalsta centrā “Vaiņode” 

2. Par debitoru parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

3. Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 2025.gada 6.oktobra lēmumu Nr. BIS-BV-
5.21-2025-994 un lēmumu Nr. BIS-BV-5.21-2025-993 apstrīdēšanu 

4. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2021. gada 30. novembra 
lēmumā Nr. 13., 153.§ “Par Dienvidkurzemes novada nekustamo īpašumu 
nodošanu pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 
valdījumā” 

5. Par nekustamā īpašuma Liepnieki, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma Jaunie Oškalni, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 2026.gada Saeimas vēlēšanām 

8. Par Dienvidkurzemes novada jaunatnes politikas attīstības stratēģijas 2026.- 
2030.gadam apstiprināšanu 

9. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma 
Nr. 643 “Par darba tiesisko attiecību uz noteiktu laiku turpināšanu ar 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku” atcelšanu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 10. punktu "Par saistošo 
noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2025/7 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025. gada budžeta plānu”". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda 
Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
 

NOLEMJ: 
 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 11. punktu "Par 
grozījumiem 2025.gada 28.augusta lēmumā Nr. 700 "Par projekta 
"Izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana Priekulē un Vaiņodē" 
iesniegšanu un īstenošanu"". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina mainīt sēdes darba kārtību un darba kārtības 

10.jautājumu "Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos 
Nr.2025/7 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025. gada 
budžeta plānu” izskatīt kā 1.darba kārtības jautājumu. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

 
PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 

 
10.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2025/7 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025. gada budžeta plānu” 

Ziņo Evija Farbotko: sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2025/7 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2025. gada budžeta plānu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1001 "Par saistošo noteikumu 
“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2025/7 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 
plānu”" 

 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.10:18 izsludina sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.10:33 atsāk sēdi. 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

1.§ 
Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu personālam Dienvidkurzemes novada 

sociālā dienesta sociālā atbalsta centrā “Vaiņode” 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par ēdināšanas izmaksu 
apstiprināšanu personālam Dienvidkurzemes novada sociālā 
dienesta sociālā atbalsta centrā “Vaiņode”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda 
Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Uldis Kristapsons) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1002 "Par ēdināšanas izmaksu 
apstiprināšanu personālam Dienvidkurzemes novada sociālā 
dienesta sociālā atbalsta centrā “Vaiņode”" 

 
2.§ 

Par debitoru parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par debitoru parādu izslēgšanu no 
grāmatvedības uzskaites. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1003 "Par debitoru parādu izslēgšanu 
no grāmatvedības uzskaites" 

 
3.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 2025.gada 6.oktobra lēmumu Nr. BIS-BV-
5.21-2025-994 un lēmumu Nr. BIS-BV-5.21-2025-993 apstrīdēšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes 2025.gada 6.oktobra lēmumu Nr. BIS-BV-5.21-2025-
994 un lēmumu Nr. BIS-BV-5.21-2025-993 apstrīdēšanu. 

Ziņo Gunta Gulbe: par iesniegtā priekšlikuma būtību - izteikt lēmuma projektu jaunā 
redakcijā. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par priekšlikumu - izteikt lēmuma projektu 
jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 1004 "Par 
Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 2025.gada 6.oktobra 
lēmumu Nr. BIS-BV-5.21-2025-994 un lēmumu Nr. BIS-BV-
5.21-2025-993 apstrīdēšanu" 

 
4.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2021. gada 30. novembra 
lēmumā Nr. 13., 153.§ “Par Dienvidkurzemes novada nekustamo īpašumu 

nodošanu pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 
valdījumā” 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada domes 2021. gada 30. novembra lēmumā Nr. 13., 153.§ 
“Par Dienvidkurzemes novada nekustamo īpašumu nodošanu 
pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 
valdījumā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Laila Roga, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1005 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada domes 2021. gada 30. novembra 
lēmumā Nr. 13., 153.§ “Par Dienvidkurzemes novada 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamo īpašumu nodošanu pašvaldības aģentūras 
“Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” valdījumā”" 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepnieki, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepnieki, 
Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1006 "Par nekustamā īpašuma 
Liepnieki, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunie Oškalni, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Jaunie 
Oškalni, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1007 "Par nekustamā īpašuma Jaunie 
Oškalni, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" 

 
7.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 2026.gada Saeimas vēlēšanām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par vēlēšanu iecirkņu saraksta 
precizēšanu 2026.gada Saeimas vēlēšanām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1008 "Par vēlēšanu iecirkņu saraksta 
precizēšanu 2026.gada Saeimas vēlēšanām" 

 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
8.§ 

Par Dienvidkurzemes novada jaunatnes politikas attīstības stratēģijas 2026.- 
2030.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
jaunatnes politikas attīstības stratēģijas 2026.- 2030.gadam 
apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāte Raimonda Ābelīte, deputāts Linards Tiļugs, deputāts 
Uldis Kristapsons, deputāts Raimonds Reinis, sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece Līga 
Lasmane, deputāte Laila Roga, deputāts Jānis Neimanis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš 
Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Ainars Cīrulis, Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1009 "Par Dienvidkurzemes novada 
jaunatnes politikas attīstības stratēģijas 2026.- 2030.gadam 
apstiprināšanu" 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTAIS JAUTĀJUMS: 

 
9.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma 
Nr. 643 “Par darba tiesisko attiecību uz noteiktu laiku turpināšanu ar 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku” atcelšanu 

Ziņo Mairita Krētaine: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 643 “Par 
darba tiesisko attiecību uz noteiktu laiku turpināšanu ar 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku” 
atcelšanu. 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, juriste Gunta Gulbe. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1010 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 643 “Par 
darba tiesisko attiecību uz noteiktu laiku turpināšanu ar 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora 
vietnieku” atcelšanu" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 

 
11.§ 

Par grozījumiem 2025.gada 28.augusta lēmumā Nr. 700 "Par projekta "Izglītības 
iestāžu infrastruktūras uzlabošana Priekulē un Vaiņodē" iesniegšanu un 

īstenošanu" 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2025.gada 
28.augusta lēmumā Nr. 700 "Par projekta "Izglītības iestāžu 
infrastruktūras uzlabošana Priekulē un Vaiņodē" iesniegšanu un 
īstenošanu". 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Raimonds Reinis. 

Deputāte Laila Roga plkst.11:15 atstāj sēdi. 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Juris Grasmanis, deputāte Raimonda Ābelīte, sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis. 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.11:38 atstāj sēžu zāli. 

Izsakās: deputāts Aivars Priedols, deputāte Raimonda Ābelīte, deputāts 
Raimonds Reinis, deputāts Uldis Kristapsons. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.11:42 atgriežas sēžu zālē. 

Deputāte Vizma Garkalne plkst.11:45 atstāj sēdi. 

Izsakās: deputāte Raimonda Ābelīte, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Aivars Priedols. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča 
iesniegto priekšlikumu "Papildināt lēmumu ar punktu - Atļaut slēgt 
līgumu par Iepirkumu komisijas noteikto uzvarētāja piedāvāto 
līgumcenu par Priekules vidusskolas atjaunošanu.". 

Izsakās: deputāts Uldis Kristapsons, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina deputātus veikt atkārtotu balsojumu par 
deputāta Andreja Radzeviča iesniegto priekšlikumu "Papildināt 
lēmumu ar punktu - Atļaut slēgt līgumu par Iepirkumu komisijas 
noteikto uzvarētāja piedāvāto līgumcenu par Priekules vidusskolas 
atjaunošanu." 

Balsojums par priekšlikumu 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  3 (Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants) 

"ATTURAS" -  2 (Aivars Galeckis, Raimonda Ābelīte) 

"NEPIEDALĀS" -  3 (Gatis Brēdiķis, Jānis Neimanis, Imants Ozols) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis 
Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Mārtiņš Sants) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Juris Grasmanis, Imants Ozols) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1011 "Par grozījumiem 2025.gada 
28.augusta lēmumā Nr. 700 "Par projekta "Izglītības iestāžu 
infrastruktūras uzlabošana Priekulē un Vaiņodē" 
iesniegšanu un īstenošanu"" 

 

Izsaka priekšlikumu Deputāts Raimonds Reinis izsakās par balsojuma motīvu. 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsojuma motīvu. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēde slēgta plkst. 11:55 
 
 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 38.panta ceturtās daļas regulējumam, domes sēdes 
vadītājs un sēdes protokolētājs paraksta sēdes protokolu piecu darbdienu laikā pēc 
domes sēdes. Ja domes sēdes vadītājs vai sēdes protokolētājs ir prombūtnē, domes 
sēdes protokolu paraksta attiecīgās personas amata pienākumu izpildītājs. 

Sēdes vadītājs no 2026.gada 5.janvāra atrodas prombūtnē. 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 17.panta ceturtās daļas un Dienvidkurzemes novada 

domes 2024 gada 30.maija saistošo noteikumu Nr.2024/9 "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikums" 29.1.punkta regulējumam, domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības un izglītības jautājumos aizvieto domes priekšsēdētāju viņa 
prombūtnes laikā. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības 
un izglītības jautājumos Andrejs Radzevičs 
 09.01.2026. 

 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 07.01.2026. 


